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Një menu e veçantë me rastin e Pashkëve të 
Shenjta në mensën “Shën Joan Përdëllimtari”

Një menu e veçantë me rastin e Pashkëve të Shenjta në mensën “Shën Joan 
Përdëllimtari” në Berat, në të cilën për më shumë se 10 vjet shpërndahen, dy herë 
në javë, 180-200 racione ushqimesh të gatuara për familje dhe persona në nevoja 
ekstreme.
Gjejmë rastin të falënderojmë donatorët dhe ndihmëtarët dhe urojmë që Krishti i 
Ngjallur t’i mbushë me hir dhe t’iu dhurojë çdo të mirë të dheshme dhe qiellore.











Mitropolia e Shenjtë e Beratit

https://www.facebook.com/Mitropolia-e-Shenjtë-e-Beratit-134010190044405/?__tn__=kCH-R&eid=ARBjE7SVWHZEgvq3nxJhf8GqMqZ-lAMtrYumT7PxfFSq5hsi-A7LLoMwgQ6dcBmLdLBR-GeW2HY3D2gM&hc_ref=ARRUPQqSskqWePNEAcfNGemYg82mh7Qf-S1UXveZAmYXOdFz7ip94Sf_J8pjRsc8oGw&fref=tag&__xts__[0]=68.ARBVpd-3M-8P7WMmMS0oaWFGk1Vrpm8i90C42rcEaFuWPt8FZREdOOadochcc-GTQ8HKmg-km7k25Nj7pimwxphdJyIX0dv3pB6QrhA4EvyntuECGSznR4wTTpiHVNdTVkNnjMEhkGIy4VJvFwFO0D5uLg9XpX0CwIKMSg4HJ51GaBCbd256ug8siDaxYgyN78zsPy3s0DVDt-YXiB2RuLwcBIZWUGJ55PNF2bppee3EKCF5zW9aG3Q6Ib4etGZGUlYYCHFIILT_K4xuT4iuoiC64x7q9R-49cUCOLjDD15Q7qvqd_phDRr-PSQNsNsWjQykEJOV5szhPCE-fLRenluzAVLmUITPtnIhklya18m_04Xb3Sn7kYzoebwSYwyD-9dHtk4PRKxpMkDUFRGz4WCa1RLKwALSdosZ3okiXprRuahHOnKLUePiHU4a3pUXOx9ZHccSZ_VksB2zdtyZEQ

